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Selection Enjoy Innovation

со ДДВ со ДДВ со ДДВ

Мотор Менувач без ДДВ без ДДВ без ДДВ

1.4 ECOTEC® 15 182 15 891
74 кВ/100 KC 12 866 13 467

1.0 Turbo ECOTEC® Start/Stop 16 296 17 171 20 305
78 кВ/105 KC 13 811 14 551 17 208

1.0 Turbo ECOTEC® Start/Stop 17 068 17 784 20 930
78 кВ/105 KC 14 465 15 071 17 738

1.4 Turbo ECOTEC® 17 324 20 461
92 кВ/125 KC 14 681 17 340

1.4 Turbo ECOTEC® Start/Stop 17 631 20 774
92 кВ/125 KC 14 941 17 605

1.4 Turbo ECOTEC® 17 963 21 113
110 кВ/150 KC 15 223 17 892

1.4 Turbo ECOTEC® Start/Stop 18 270 21 426
110 кВ/150 KC 15 483 18 157

1.4 Turbo ECOTEC® Start/Stop 19 497 22 676
110 кВ/150 KC 16 523 19 217

1.6 Turbo ECOTEC® Start/Stop 25 328
147 кВ/200 KC 21 464

Selection Enjoy Innovation

со ДДВ со ДДВ со ДДВ

Мотор Менувач без ДДВ без ДДВ без ДДВ

1.6 CDTI ECOTEC® 17 631 18 347
70 кВ/95 KC 14 941 15 548

1.6 CDTI ECOTEC® 18 014 18 730 21 895
81 кВ/110 KC 15 266 15 873 18 555

1.6 CDTI ECOTEC® Start/Stop 18 321 19 037 22 207
81 кВ/110 KC 15 526 16 133 18 820

1.6 CDTI ECOTEC® ecoFLEX Start/Stop 18 577 19 293 22 468
81 кВ/110 KC 15 743 16 350 19 041

1.6 CDTI ECOTEC® Start/Stop 20 081 23 533
100 кВ/136 KC 17 017 19 943

1.6 CDTI ECOTEC® 21 019 24 497
100 кВ/136 KC 17 812 20 760

1.6 BiTurbo CDTI ECOTEC® Start/Stop 24 176
118 кВ/160 KC 20 488

6-брзински мануеленди
зе
л

6-брзински мануелен - -

бе
нз

ин

6-брзински мануелен - -

6-степен автоматски -

6-брзински мануелен

6-брзински мануелен

6-брзински мануелен

6-степен автоматски -

Opel Astra

-

6-брзински мануелен -

-6-брзински мануелен

6-брзински мануелен

-

5-врати

-

5-врати

6-брзински мануелен

-

-

18 791
15 925

16 315

5-брзински мануелен

5-брзински мануелен

5 степен Easytronic

-

24 143
20 460

19 405
16 445
18 945
16 055
19 252

22 671
19 212

6-брзински мануелен -
18 417

20 742
17 578

19 961
16 916
20 273
13 811
21 524

22 358
18 947

Dynamic

Dynamic

со ДДВ

без ДДВ

со ДДВ

без ДДВ

21 055
17 843
21 316
18 064
21 733

18 241
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Selection Enjoy Innovation

со ДДВ со ДДВ со ДДВ

Мотор Менувач без ДДВ без ДДВ без ДДВ

1.4 ECOTEC® 15 942 16 651
74 кВ/100 KC 13 510 14 111

1.0 Turbo ECOTEC® Start/Stop 17 222 17 938 21 087
78 кВ/105 KC 14 595 15 201 17 870

1.0 Turbo ECOTEC® Start/Stop 17 835 18 551 21 712
78 кВ/105 KC 15 115 15 721 18 400

1.4 Turbo ECOTEC® 18 091 21 243
92 кВ/125 KC 15 331 18 003

1.4 Turbo ECOTEC® Start/Stop 18 398 21 556
92 кВ/125 KC 15 591 18 268

1.4 Turbo ECOTEC® 18 730 21 895
110 кВ/150 KC 15 873 18 555

1.4 Turbo ECOTEC® Start/Stop 19 037 22 207
110 кВ/150 KC 16 133 18 820

1.4 Turbo ECOTEC® Start/Stop 20 654 24 122
110 кВ/150 KC 17 503 20 442

1.6 Turbo ECOTEC® Start/Stop 26 132
147 кВ/200 KC 22 146

Selection Enjoy Innovation

со ДДВ со ДДВ со ДДВ

Мотор Менувач без ДДВ без ДДВ без ДДВ

1.6 CDTI ECOTEC® 18 398 19 114
70 кВ/95 KC 15 591 16 198

1.6 CDTI ECOTEC® 18 781 19 497 22 676
81 кВ/110 KC 15 916 16 523 19 217

1.6 CDTI ECOTEC® Start/Stop 19 088 20 185 23 640
81 кВ/110 KC 16 176 17 106 20 034

1.6 CDTI ECOTEC® ecoFLEX Start/Stop 19 344 20 445 23 908
81 кВ/110 KC 16 393 17 327 20 261

1.6 CDTI ECOTEC® Start/Stop 20 862 24 336
100 кВ/136 KC 17 680 20 624

1.6 CDTI ECOTEC® 21 800 25 301
100 кВ/136 KC 18 475 21 442

1.6 BiTurbo CDTI ECOTEC® Start/Stop 24 980
118 кВ/160 KC 21 169

22 097
18 727
22 514
19 080

6-степен автоматски -
24 116
20 437

-
23 795
20 165

18 241

6-брзински мануелен - -
24 947
21 141

21 837
18 506

6-брзински мануелен

- -

без ДДВ

21 524

ди
зе
л

Sports Tourer

6-брзински мануелен

6-брзински мануелен -

6-брзински мануелен -

6-брзински мануелен

6-брзински мануелен

-
22 306
18 903

6-брзински мануелен -
21 055
17 843

Opel Astra
бе

нз
ин

Sports Tourer

5-брзински мануелен - -

5-брзински мануелен

6-брзински мануелен -

5 степен Easytronic

19 558
16 575
20 560
17 424
20 091

6-брзински мануелен

Dynamic

Dynamic

со ДДВ

со ДДВ

без ДДВ

17 026
20 404
17 291
20 742
17 578

-

6-брзински мануелен -

6-степен автоматски
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Selection Enjoy Innovation

со ДДВ со ДДВ со ДДВ

без ДДВ без ДДВ без ДДВ

Зимски пакет 1 557
Загревање кај предните седишта, Автоматски темпомат, подесување на брзина, Кожен управувач со 3 
крака со 3 мат хром капаци, Аудио команди на управувачот, Термички волан за управување

472

Зимски пакет 1 395 395
Загревање кај предните седишта, Термички волан за управување 335 335
Зимски пакет 2 618
Загревање кај предните седишта, Греење на задни седишта, Електрична сопирачка за паркирање, USS, 
Термички волан за управување

524

FlexOrganizer пакет (Sports Tourer) 127 127 127
FlexOrganizer ( Систем за водење во багажниот простор) 108 108 108
Осветлување Пакет 81 81
Амбиентално осветлување, Штитници од сонце со осветлено огледало, Задни сензори, со осветлени 
прекинувачи

69 69

Пакет за прегледност & светло 1 152 152
Сензор за дожд, Внатрешен ретровизор осетлив на светлина, Автоматско менување на светлото со 
детектор за тунел

129 129

Пакет Разновидност (5-врати) 253 253 253
Наслон за глава позади, централно, Седишта задна клупа, поделба 40/20/40, Централен наслон за рака, 
назад

214 214 214

Пакет Разновидност (Sports Tourer) 253 253 253
Наслон за глава позади, централно, Седишта задна клупа, поделба 40/20/40, Наслон на седишта, 
преклопување со допир на копче, Централен наслон за рака, назад

214 214 214

Driver Assistance Пакет 1 810
Автоматски темпомат, подесување на брзина (Enjoy), Кожен управувач со 3 крака со 3 мат хром капаци 
(Enjoy), Аудио команди на управувачот (Enjoy), Систем за избегнување на судир од напред, Индикатор 
за оддалеченост, Индикатор за сензор за задржување во лента, Сопирање и избегнување на судир 
примала брзина, Препознавање на сообраќајни знаци, Пакет за прегледност & светло 1 

686

Ергономско Спортско седиште за возач - пакет 356 356
Рачно подесување на висината на седиштето на возачот во 8-правци, Висинско прилагодување на 
предно десно седиште, Ограничување на појасот на предното седиште, Преграда, заден дел на предно 
седиште, лево, Преграда, заден дел на предно седиште, десно

302 302

Ергономско Спортско седиште за возач - пакет 
Рачно подесување на висината на седиштето на возачот во 8-правци, Висинско прилагодување на 
предно десно седиште

Ергономско Спортско седиште за возач и совозач - пакет 609 609

TSQ
S S

ZQ2

- S S

2EC

- -
694

588

TSP
S S

AQ2

127
108

WPG

253

214

WPG

253

214

2EB

- - -

2EB
-

395
335

Опрема

Dynamic

ОПЦИОНАЛНИ ПАКЕТИ
со ДДВ
без ДДВ

SR1

- -

SR1

- - -
316

268

Ергономско Спортско седиште за возач и совозач - пакет 609 609
Рачно подесување на висината на седиштето на возачот во 8-правци, Подесување на совозачкото 
седиште, рачно, 8-насоки, Ограничување на појасот на предното седиште, Преграда, заден дел на 
предно седиште, лево, Преграда, заден дел на предно седиште, десно

516 516

Ергономско Спортско седиште за возач и совозач - пакет 530
Рачно подесување на висината на седиштето на возачот во 8-правци, Подесување на совозачкото 
седиште, рачно, 8-насоки

449

Пакет Elegance
Оддел на предната подна конзола со лизгање на потпирачот на раката, Автоматски темпомат, 
подесување на брзина, Кожен управувач со 3 крака со 3 мат хром капаци, Аудио команди на 
управувачот

Пакет Selection 162
пакет за потсетник на дисплејот ( само со вграден компјутер), Предно светло за магла 137
Пакет Comfort I 436 436
Пакет за прегледност & светло 1, За спречување кражба, неовластено влегување, Осветлување Пакет, 
Самоактивирачка сирена за аларм, Аларм против кражби, Сензор за навалување на возилото, Сензор 
во внатрешноста за движење на возилото, Предно светло за магла

369 369

Пакет Comfort II 709
Пакет за прегледност & светло 1, Осветлување Пакет , Предна и задна помош при паркирање, 
Климатизација, двојна автоматска зона, електронска контрола на климата

601

Пакет за иновации 1 519
Радио Intellilink RF900 Navi, Предни светла LED 1 287
Пакет за дизајн
LED предни светла, Затемнети стакла, тип 2, Електрика на надворешните ретровизори (греење)

Selection Enjoy Innovation

со ДДВ со ДДВ со ДДВ

без ДДВ без ДДВ без ДДВ

165 165 165
140 140 140
456 456 456
386 386 386
165 165 165
140 140 140

Тип на прозорец со соларна апсорпција AKP S S S
Предно стакло, со апсорпција на топлина AKX S S S

152 152
129 129
786 786
666 666

Куќиште за огледалата обоено во боја на каросеријата DP6 S S S

Електричен сончев покрив, транспарент
CF5

- 786
666

S

S

Затемнети стакла, тип 2
AKO

- 152
129

Сјајна боја
9BR

165
140

S

Глечерно бела
GAZ

165
140

Металик боја
9M2

456
386

343

Dynamic

НАДВОРЕШНА ОПРЕМА
со ДДВ
без ДДВ

LP0Q
- -

1 519
1 287

LP0R
- - -

405

LP0O

- -

LP0P

- - -

ZL3

- S - -

LP0N
- - -

530

449

SRY

- -

SRY

- -

Надворешни рачки на врати обоени со боја на каросеријата D75 S S S S
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Selection Enjoy Innovation

со ДДВ со ДДВ со ДДВ

без ДДВ без ДДВ без ДДВ

Надворешни огледала со електронско подесување и загревање во боја на каросеријата, кои 
рачно се склопуваат DWE

S S -

203
172

177
150

Покрив за носење багаж, црно (Sports Tourer) V6C S S -

101
86

Заден спојлер T43 S S S
Халогени предни светла T4A S S S
Предни светла LED 962
Автоматско позиционирање на предните светла, Дневни светла, LED, Приспособливо предно 
осветлување, LED предни светла

815

129 129
109 109

Задни светла за магла T79 S S S
152 152
129 129
689 689 689
584 584 584

0 0 0
0 0 0
0 0 0
0 0 0

Selection Enjoy Innovation

со ДДВ со ДДВ со ДДВ
ВНАТРЕШНА ОПРЕМА

со ДДВ

Бришење на плочка со име назад, лево
W31

0
0

Dynamic

кука за влечење која се отстранува
VQ9

689
584

Ознака за ecoFLEX
W5T

0
0

Предно светло за магла
T3U

S S

S

Автоматско менување на светлото со детектор за тунел
TTW

S S

150

S
S

T4L

- -
962

815

Лајсна B / S гор. стр., покрив светл. хром.
MDQ

- S S

LED предни светла
UGE

- - 177

V6D
S S-Покрив за носење багаж, сребрено (Sports Tourer)

-

Горна црна лајсна B/S
MDB

S S - 0
0

Опрема

Dynamic

НАДВОРЕШНА ОПРЕМА
со ДДВ
без ДДВ

S

Електрика на надворешните ретровизори (греење)
DWF

- - S 152
129

без ДДВ без ДДВ без ДДВ

Внатрешност - Ткаенина Talino, Jet црна 0
Комфорт предни седишта 0
Внатрешност - Ткаенина Formula, Jet црна (Достапно е само со: SR1 / SRY) 0
Спортски предни седишта 0
Внатрешност - Ткаенина Talino, Jet црна 0
Комфорт предни седишта 0
Внатрешност - Ткаенина Formula, Jet црна (Достапно е само со: SR1 / SRY) 0
Спортски предни седишта 0
Внатрешност - Ткаенина Talino, Jet црна / Mid атмосфера 0
Комфорт предни седишта 0
Внатрешност - Ткаенина / винил Athena, Jet црна 0
Комфорт предни седишта 0
Внатрешност - Ткаенина / винил Athena, Jet црна 0
Спортски предни седишта 0
Внатрешност - Ткаенина / винил Athena, Jet црна / Cinder сиво 0
Комфорт предни седишта 0
Внатрешност - Leather Siena II, Jet црна 1 841
Спортски предни седишта, Зимски пакет 2, Flex адаптер средишна конзола 1 560
Внатрешност - Ткаенина Formula, Jet црна
Спортски предни седишта

Внатрешност - Ткаенина Formula, Jet црна (Достапно е само со: SR1 / SRY)
Спортски предни седишта

Внатрешност - Кожа Siena II, Jet црна (Достапно е само со: SRY)
Спортски предни седишта, Зимски пакет 2, Flex адаптер средишна конзола

1 722
1 459

Наслон за глава позади, централно AQP S S S
40/60 поделба за задното седиште A64 S S S

81 81 81
69 69 69
41 41 41
35 35 35
51 51 51
43 43 43

волан за управување со три крака N45 S - -

Кожен управувач со 3 крака со 3 мат хром капаци
Автоматски темпомат, подесување на брзина, Аудио команди на управувачот

Автоматски темпомат, подесување на брзина 203
Аудио команди на управувачот 172K33

S S S

-

N34
- S S S

Држач за паметен телефон за Flex адаптер во средишната конзола
WLQ

41
35

Дифузер на мириси
BDP

51
43

S
S

Flex адаптер средишна конзола
WLI

81
69

Електро прилагодливо возачко седиште во повеќе насоки 
(Достапно е само со: TAP4 / TAPQ & SRY) AG1

- - 1 722
1 459

TAP4
- - - 1 841

1 560

TAQL
- - - 0

0

TAQK
- - - 0

0

TAQJ
- - -

TAPQ
- - -

TAQH
- - -

TASB
- - -

TAQF
- - -

TAQG
- - -

TAQD
- - -

TAQE
- - -

ВНАТРЕШНА ОПРЕМА
без ДДВ

TAQC
- - -

уд д у р у 172
Електрични прозорци за патникот AEF S S S
Електрични прозорци за возачот AXG S S S

S
S
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Selection Enjoy Innovation

со ДДВ со ДДВ со ДДВ

без ДДВ без ДДВ без ДДВ

Задни стакла со електрично задвижување AER - S S
30 30 30
25 25 25

Оддел на предната подна конзола со лизгање на потпирачот на раката DBU - S S
Климатизација со филтер за честички со рачни контроли C67 S S -

304
258

253 253 253
214 214 214

1 418 1 418 1 418
1 202 1 202 1 202

6 6 6
5 5 5

Моно тонска сирена U04 S S S

Selection Enjoy Innovation

со ДДВ со ДДВ со ДДВ

без ДДВ без ДДВ без ДДВ

Радио 300 BT
4 звучника, Кратка кровна антена, Bluetooth

Радио 4.0 IntelliLink 506
4 звучника (Selection/Enjoy), Систем на звучници 6 - премиум (Innovation/Dynamic), Кратка кровна антена, 
Подобрен инструмент за приказ на информации за возачот, Bluetooth

429

Радио Intellilink RF900 Navi 1 215 709 709
Дисплеј за возач со напредни функции (Графика во повеќе бои), Антени со можност за поставување на 
прозорец со монтиран држач за покрив, Систем на звучници 6 - премиум, Кожен управувач со 3 крака 
со 3 мат хром капаци, Bluetooth

1 030 601 601

152 152 152
129 129 129

Можност за поврзување на USB USR S S S
41
35

ј ( ј ) 122
35

ЦД плеер и MP3
TG5

152
129

S

Приклучок USB за полнење (2 USB назад)
USS

- - 41

iOB
S S S

iO6

709

601

СИСТЕМ ЗА ИНФО И ЗАБАВА
со ДДВ
без ДДВ

iP1
S - - -

Пакет за пушачи (запалка и пепелник)
DT4

6
5
S

Dynamic

Електричен греач QuickHeat
C32

253
214

Помошно греење со засилен старт на гориво
K07

1 418
1 202

S

Климатизација, двојна автоматска зона, електронска контрола на климата
CJ2

- S 304
258

Опрема

Dynamic

ВНАТРЕШНА ОПРЕМА
со ДДВ
без ДДВ

S

Патосници, напред и назад, гумени
BF6

30
25
S

пакет за потсетник на дисплејот ( само со вграден компјутер) 122
Систем за следење на притисокот во гумите (TPSM) 103

71 71 71
60 60 60

Selection Enjoy Innovation

со ДДВ со ДДВ со ДДВ

без ДДВ без ДДВ без ДДВ

Програма за електронска стабилност (ESP) FX3 S S S
354 354
300 300

Асистент за паркирање на задниот дел 385 385
Систем на звучници 6 - премиум 326 326
Предна и задна помош при паркирање 405 405 20
Систем на звучници 6 - премиум 343 343 17
Сензори за паркирање, напред и назад, напредни 608
Електрика на надворешните ретровизори (греење) (Dynamic), Предупредување за мртов агол/точка, 
Камера за помош при паркирање, Систем на звучници 6 - премиум

515

Автоматски систем за заклучување на вратите AU3 S S S
Два клуча KTF S S -

0 0 0
0 0 0

Безбедносна мрежа (Sports Tourer) 122 122 122
резерви за инсталација на безбедносната мрежа 103 103 103
Контрола на заклучување, далечински влез, пасивен влез (PEPS)
Оддел на предната подна конзола со лизгање на потпирачот на раката, Електрична сопирачка за 
паркирање

Електрична сопирачка за паркирање
Оддел на предната подна конзола со лизгање на потпирачот на раката

Врата со подигање, автоматско, без ракување (Sports Tourer)
Контрола на заклучување, далечински влез, пасивен влез (PEPS), Наизменично стартување на моторот, 
без клуч, Електрична сопирачка за паркирање, Заклучување на столбот на управувачот, електрично

Воздушни перничиња за возачот и за совозачот, странични перничиња, плафонски 
перничиња-завеси AYC

S S S

За спречување кражба, неовластено влегување 284 284
Осветлување Пакет, Самоактивирачка сирена за аларм, Аларм против кражби, Сензор за навалување 
на возилото, Сензор во внатрешноста за движење на возилото

241 241

За спречување кражба, неовластено влегување 203
Самоактивирачка сирена за аларм, Аларм против кражби, Сензор за навалување на возилото, Сензор 
во внатрешноста за движење на возилото

172

25 25

резерви за инсталација на безбедносната мрежа (Sports Tourer)

К 25

S

UTJ

- -

UTJ

- -
203

172

Камера за помош при паркирање
UVC

- 354
300

UD5

405
343

J71
- - S 101

86

S

ATH

- - S
354

300

AP9

122
103

Dynamic

БЕЗБЕДНОСТ
со ДДВ
без ДДВ

S

Y67
S S S

Диг. аудио систем, внат. DAB/DAB+
U2Q

71
60

TC2

405

343
- - S

0

UD7

385
326

S

UFQ

- -
760

644

S

AJT

0

21 21
Контрола на заклучување на тркалото

PB4
-

21
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Selection Enjoy Innovation

со ДДВ со ДДВ со ДДВ

без ДДВ без ДДВ без ДДВ

Тркало 15 X 6.0, челично, со рамни раткапни
со гуми 195 / 65 R 15  SL - 91V BW HW1 

Тркало 16 X 6,5, челично, со големи отвори (структурно тркало) 304 162 0
со гуми 205 / 55 R 16 SL - 91V BW HW3 258 137 0
Тркало 16 X 6.5, steel, со рамни раткапни 142 0
со гуми 205 / 55 R 16 SL - 91V BW HW3 120 0
Тркало 16 X 7.0, алуминиумско, дизајн 5 365 0
со гуми 205 / 55 R 16 SL - 91V BW HW3 309 0
Тркало 17 X 7.5, алуминиумско, 5 двојни краци 0
со гуми 225 / 45 R17 SL - 91V BW HW4 0
Тркало 17 X 7.5, алуминиумско, 10 краци елегант 506 810
со гуми 225 / 45 R17 SL - 91V BW HW4 429 686
Тркало 17 X 7.5, алуминиумско, повеќе краци INNOVATION 810
со гуми 225 / 45 R17 SL - 91V BW HW4 686
Тркало 18 х 7,5, алуминиумско, двобојно, дизајн F 405
со гуми 225 / 40 R18 XL - 92W BW HW4 343

192 192 192
163 163 163

0 0 0
0 0 0

72 72 72
61 61 61
61 61 61
52 52 52

Резервно тркало, челично 16 x 6.5  (полна големина) (Sports Tourer)

Резервно тркало, челично 16 x 4.0 (со заштеда на место)
SJQ

72
61

 205 / 55 R16 SL - 91V BW AL3 (сите сезони) (Достапно е само со: PWN / RRY)
QKQ

192
163

205 / 55 R16 SL - 91V BW HW1 (Eco) (Достапно е само со: PWN / RRY)
RLK

0
0

RM6
- -

SBO
- S -

5PC
- - 405

343

RU9

61
52

RRL
S - -

QO3

0
0

-

Опрема

Dynamic

ГУМИ
со ДДВ
без ДДВ

RM5
- - S

RRY
S 0

0

PWN

0
0

-
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Каросерија 5 врати Sports Tourer Волумен на багажниот простор (ECIE/GM) во l 5 врати
Висина (мм) 1485 1510 Капацитет на носивост на товар 370-1210

Должина (мм) 4370 4702

Меѓуоскино растојание (мм) 2662 2662 Димензии на багажниот простор (ECIE/GM) 5 врати
Ширина (со/без странични ретровизори) 2042/1809 2042/1809 Должина по подот до наслоните на задните седишта 828

Ширина на патека (предни/задни гуми) (мм) 1548/1565 1544/1558 Должина по подот со наслони на задното седиште преклопени нанапред 1575

Ширина помеѓу куќиштето на тркалата 1001

Радиус на вртење 5 врати Sports Tourer Висина на багажот 703

Од ивица до ивица 11,08 11,05

1028

624

Технички податоци

Общи спецификации

Sports Tourer
540-1630

Sports Tourer
1065

1872

Общи спецификации



3

Норма на издувни гасови EURO6 EURO6 EURO6 EURO6 EURO6 EURO6 EURO6 EURO6

Гориво бензин бензин бензин бензин бензин бензин бензин бензин

Број на цилиндри 4 3 3 4 4 4 4 4

Пречник во (мм) 74,0 74,0 74,0 74,0 74,0 74,0 74,0 74,0

Од во (мм) 81,3 77,4 77,4 81,3 81,3 81,3 81,3 81,3

Зафатнина (цм3) 1399 998 998 1399 1399 1399 1399 1399

Макс. сила (кВ/KC) 74 / 100 78 / 105 78 / 105 92 / 125 92 / 125 110 / 150 110 / 150 110 / 150

Макс. сила при број на вртежи во 
минута

6000 5500 5500 4000-5600 4000-5600 5000-5600 5000-5600 5000-5600

Макс. вртежен момент (Нм) 130 170 170 245 230 245 230 230

Макс. вртежен момент при број на 
вртежи во минута

4400 1800-4250 1800-4250 2000-3500 2000-3500 2000-4000 2000-4000 2000-4000

Тежина на празно возило вклуч. Возач 1760 / 1830 1780 / 1850 1790 / 1855 1820 / 1890 1815 / 1885 1820 / 1890 1815 / 1885 1845 / 1915

Дозволена бруто тежина на возилото 1244 / 1273 1273 / 1288 1273 / 1288 1278 / 1322 1278 / 1322 1278 / 1322 1278 / 1322 1308 / 1350

Товар 900 / 800 1220 / 1150 1230 / 1150 1450 / 1403 1450 / 1403 1450 / 1403 1450 / 1403 1450 / 1403

Максимална сила на влечење без 
сопирање

600 / 610 610 / 620 610 / 620 620 / 640 620 / 640 620 / 640 620 / 640 620 / 640

Максимална сила на 
влечење,сопирање (12% градиент)

516 / 557 507 / 562 517 / 567 542 / 568 537 / 563 542 / 568 537 / 563 537 / 565

Менувач 5-брзински мануелен 5-брзински мануелен 5 степен Easytronic 6-брзински мануелен 6-брзински мануелен 6-брзински мануелен 6-брзински мануелен 6-степен автоматски

градско 7,1 5,2 5,2 7,3 6,3 7,3 6,3 7,2

екстра градско 4,4 3,9 3,8 4,5 4,3 4,5 4,3 4,5

комбинирано 5,4 4,4 4,3 5,5 5,1 5,5 5,1 5,5
CO2 емисија (г/км) 124 102 99 128 117 128 117 127

Максимална брзина (км/ч) 185 200 200 205 205 215 215 210

Забрзување 0-100 км/ч (с) 12,3 11,2 12,7 9,2 9,5 8,3 8,5 8,9

Менувач 5-брзински мануелен 5-брзински мануелен 5 степен Easytronic 6-брзински мануелен 6-брзински мануелен 6-брзински мануелен 6-брзински мануелен 6-степен автоматски

градско 7,8 5,3 5,2 7,4 6,3 7,4 6,3 7,3

екстра градско 4,5 4,0 3,8 4,6 4,3 4,6 4,3 4,5

комбинирано 5,7 4,5 4,3 5,6 5,1 5,6 5,1 5,6
CO2 емисија (г/км) 131 103 100 130 117 130 117 128

Максимална брзина (км/ч) 185 195 200 205 205 215 215 210

Забрзување 0-100 км/ч (с) 13,9 11,7 12,9 9,6 9,9 8,7 8,9 9,4

142

235

7,7

1890 / 1960

1350 / 1393

650 / 680

540 / 567

1550 / 1500

ПОТРОШУВАЧКА НА ГОРИВО (L/100 KM) 1999/100/EU (Sports Tourer)

6-брзински мануелен

8,0

5,1

6,2

141

235

7,0

Технички податоци

бензин Мotop

ПОТРОШУВАЧКА НА ГОРИВО (L/100 KM) 1999/100/EU (5-врати)

Тежина и носивост на осовината во кг. (5-врати / Sports Tourer)

1.4 Turbo ECOTEC® 

Start/Stop
(110 кВ / 150 KC)

1700-4700

1.6 Turbo ECOTEC® 

Start/Stop
(147 кВ / 200 KC)

EURO6

бензин

4

79,0

Мотор 1.4 ECOTEC® 

(74 кВ / 100 KC)
1.4 Turbo ECOTEC®

(110 кВ / 150 KC)

1.0 Turbo ECOTEC® 

Start/Stop
(78 кВ / 105 KC)

1.0 Turbo ECOTEC® 

Start/Stop
(78 кВ / 105 KC)

5,0

6,1

81,5

1598

147 / 200

4700-5500

300

1.4 Turbo ECOTEC®

(92 кВ / 125 KC)

1.4 Turbo ECOTEC® 

Start/Stop
(92 кВ / 125 KC)

1.4 Turbo ECOTEC® 

Start/Stop
(110 кВ / 150 KC)

6-брзински мануелен

8,0
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Мотор 1.6 CDTI ECOTEC®

(70 кВ / 95 KC)
1.6 CDTI ECOTEC®

(81 кВ / 110 KC)

1.6 CDTI ECOTEC® 

Start/Stop
(81 кВ / 110 KC)

1.6 CDTI ECOTEC® 

ecoFLEX Start/Stop
(81 кВ / 110 KC)

1.6 CDTI ECOTEC® 

Start/Stop
(100 кВ / 136 KC)

1.6 CDTI ECOTEC®

(100 кВ / 136 KC)

Норма на издувни гасови EURO6 EURO6 EURO6 EURO6 EURO6 EURO6

Гориво дизел дизел дизел дизел дизел дизел

Број на цилиндри 4 4 4 4 4 4

Пречник во (мм) 79,7 79,7 79,7 79,7 79,7 79,7

Од во (мм) 80,1 80,1 80,1 80,1 80,1 80,1

Зафатнина (цм3) 1598 1598 1598 1598 1598 1598

Макс. сила (кВ/KC) 70 / 95 81 / 110 81 / 110 81 / 110 100 / 136 100 / 136

Макс. сила при број на вртежи во минута 3500 3500 3500 3500 3500-4000 3500-4000

Макс. вртежен момент (Нм) 280 300 300 300 320 320

Макс. вртежен момент при број на вртежи 
во минута

1500-1750 1750-2000 1750-2000 1750-2000 2000-2250 2000-2250

Тежина на празно возило вклуч. Возач 1860 / 1925 1865 / 1940 1870 / 1940 1870 / 1940 1875 / 1950 1900 / 1975

Дозволена бруто тежина на возилото 1345 / 1388 1360 / 1403 1360 / 1403 1360 / 1403 1360 / 1403 1364 / 1425

Товар 1450 / 1403 1450 / 1403 1450 / 1403 1450 / 1403 1500 / 1403 1500 / 1403

Максимална сила на влечење без 
сопирање

650 / 670 650 / 680 650 / 680 650 / 680 650 / 680 650 / 680

Максимална сила на влечење,сопирање 
(12% градиент)

515 / 537 505 / 537 510 / 537 510 / 537 515 / 547 536 / 550

Менувач 6-брзински мануелен 6-брзински мануелен 6-брзински мануелен 6-брзински мануелен 6-брзински мануелен 6-степен автоматски

градско 4,2 4,2 4,0 3,9 4,5 5,8

екстра градско 3,3 3,3 3,3 3,1 3,5 3,9

комбинирано 3,7 3,7 3,5 3,4 3,9 4,6

CO2 емисија (г/км) 97 97 93 90 103 122

Максимална брзина (км/ч) 185 195 195 195 205 205

Забрзување 0-100 км/ч (с) 12,7 11,0 11,0 11,0 9,6 9,7

Менувач 6-брзински мануелен 6-брзински мануелен 6-брзински мануелен 6-брзински мануелен 6-брзински мануелен 6-степен автоматски

градско 4,4 4,4 4,0 4,0 4,4 5,8

екстра градско 3,4 3,4 3,3 3,2 3,5 3,9

комбинирано 3,8 3,8 3,6 3,5 3,9 4,6

CO2 емисија (г/км) 99 99 95 92 104 122

Максимална брзина (км/ч) 185 195 195 195 205 200

Забрзување 0-100 км/ч (с) 12,9 11,4 11,4 11,4 10,1 10,1

Содржината е заснована на информациите достапни од 1. јануари 2016. Вашиот Opel дилер може да Ви даде точни информации за можните промени, кои може да се појават во меѓувреме. Податоците се од информативен карактер и Opel Southeast Europe LLC не е 
одговорен за точноста на истите. Опционалната опрема се наплаќа дополнително. Доколку сакате да порачате возило, контактирајте го вашиот Opel дилер за повеќе информации.
Opel Southeast Europe LLC, Budaörs, јануари 2016.

ПОТРОШУВАЧКА НА ГОРИВО (L/100 KM) 1999/100/EU (Sports Tourer)

6-брзински мануелен

5,2

3,7

4,2

112

220

8,9

111

220

8,6

Технички податоци

дизел Мotop

ПОТРОШУВАЧКА НА ГОРИВО (L/100 KM) 1999/100/EU (5-врати)

Тежина и носивост на осовината во кг. (5-врати / Sports Tourer)

1875 / 1985

1350 / 1435

1550 / 1500

680 / 700

525 / 550

1500-2250

6-брзински мануелен

5,2

3,6

4,2

80,1

1598

118 / 160

4000

350

1.6 BiTurbo CDTI ECOTEC® 

Start/Stop
(118 кВ / 160KC)

EURO6

дизел

4

79,7


